
Конкурсная комиссия по проведению конкурса по отбору кандидатур 
на должность Главы сельского поселения «Верх-Читинское»

РЕШЕНИЕ
«27» сентября 2023 года №3

с. Верх-Чита

Об избрании сопредседателя конкурсной комиссии по проведению 
конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения 

«Верх-Читинское»

В соответствии с Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур 
на должность Главы муниципального образованиясельского поселения «Верх- 
Читинское», утвержденного решением Совета сельского поселения «Верх- 
Читинское» от «07» ноября 2022 года № 60, конкурсная комиссия по 
проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского 
поселения «Верх-Читинское» решила:

1. Избрать сопредседателем конкурсной комиссии по проведению 
конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения 
«Верх-Читинское» Сурикову Наталью Викторовну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель 
конкурсной комиссии ЦирельниковаЛ.И.


